8 " Redimus Bruxellam. 
' 

13 " Vespera Bruxella discedimus. 
' 

14 " Appellimus Antwerpiam, BEAUMONTIUS domum it, ego Antverpiae adventum Dnae 

Principis Turnhoutum operior. 
18 ,, Discedo Antverpia, cubo Turnhouti. 

20 " Discedo Turnhoutio, et rheda Principis per Bredam usque ad Moerdyck vectus, - 

Roterodami cubo. - 

21 ,, Roterodamo Leidam ad Principem excurro, inde Hagam redeo. 

5 Juli. Proficiscor cum BEAUMONTIO Ultrajectum. Hora 2a post meridiem parit filia mea gl, 42. 
filiolam primogenitam ex PHILIPPO DOUBLETIO genero meo. Deo laus esto. 

6 " Lustramus IJssalam circa IJsselstein, et Ultrajecti redimus. 

7 " Amstelodamum per Wesopiam excurrimus. 

8 Redit BEAUMONTIUS Hagam. 

9 Ego Hagam redeo. 

16 Proficiscor IJsselsteinium, cubo Goudae. 

17 " Mane IJsselsteinii, intersum concioni. 

18 ,, Vendo decimas Principis. 

19 " Benscopi decimas vendo. _ 
20 Cubo Burae. 

2I 1 Ibidem rationibus intersum, et decimas vendo. 

22 " Cubo Zulichemii. 

23 ,, Prandeo in Monnikkelant, et cubo Gorinchemii. 
' 

25 5 Lustro Spyckam, et cubo Leerdami. 

26 " Ibidem rationes audio, et decimas vendo. 

2/ " Cubo Ultrajecti. , 
28 " Hagam redeo, cum comite plerique itineris POSTHIO. 

6 Aug. Profisciscor Clundertam versus. Sub vespera vela facio Delphis. 
7 Appello Clunderti. 

8 " Opera ad molam necessaria loco. 

In handschrift B: 
' 

CHRISTIANUS ex Anglia redit 27 May. 
Cum BEAUMONTIO Bruxellas ablegor. Turnhoutae itineri in Galliam destinor. 
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9 Aug. Idem, et discedo Wilhemstadium, et inde versus Hulsterambaght navigo. 
10 " Appello Antwerpiam. 
12 ,, Antverpia Sandiam navigo et ibi appello. 

13 Discedo, et ad Vosmaer usque navigo. 

14 „ Dordracum praetervectus, nocte Delfshaviam intro. 

15 s " Redeo Hagam mane. 

16 „ Vocatus Turnhoutum, cubo Swyndrechti. 
- 

18 „ Cubo Bredae. 

19 „ Appello Turnhoutum. 

22 "Elector Brandenburgensis, cum principe Anhaltino appellunt Turnhout. 

6 Oct. CONSTANTINUM meum in senatu Principis introduco, quod bene vertat Deus. 

7 „ Cum LUDOVICO filio, CHIEZE juniore, ,iinanuense(?) VLACK et tribus famulis iter 

Gallicum ingredior, Delphis navem conscendo a proximis co deductus. 

8 „ Ingenti tempestate feror Dordracum unicâ hor a sub noctem, ad Wilhemstadt an- 

choram jacimus. 

9 „ Graviore tempestate in Slaeck detenti navigamus Tertolam usque. 
10 „ Antverpiam appellimus. 
12 „ AntverpiA discedo. 

13 „ Mane Bruxellam appello. 

14 „ RhedA cum omnibus impedimentis Bruxella discedimus, cubamus Braine le Comte,